
U C H W A Ł A  Nr  III /16/ 02 
RADY  MIASTA  EŁKU 

z dnia 10 grudnia 2002 roku 
 

 
 
w sprawie ustalenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Miejskiego 
Przedszkola Nr 8 w Ełku 
 
 
 Na podstawie art. 117 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. z 1998 r. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm. )  
w związku § 6 ust. 2lit. a) uchwały Nr XXXI/320/2001 Rady Miasta Ełku  
z dnia 14 grudnia 2001 roku w sprawie budżetu na rok 2002 – Rada Miasta Ełku 
uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
Ustala się na miesiąc grudzień 2002 r. stawkę jednostkową dotacji 
przedmiotowej dla Miejskiego Przedszkola Nr 8 w Ełku w wysokości 438 zł na  
jedno dziecko miesięcznie. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Ełku. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

Przewodniczący Rady Miasta Ełku  
     Krzysztof  Marcińczyk 

 
 
 


	U C H W A Ł A  Nr  III /16/ 02
	RADY  MIASTA  EŁKU

